
CENTURY 21 OK Centrum Na Pankráci 808/20, 140 00 Praha 4, Tel.: , E-mail: okcentrum@century21.cz, web: www.century21.cz/kancelar/okcentrum

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 128-105-312779

Prodej stavebního pozemku ,Drvenik Mali (Dalmácie )
Sokolská, 12000, Praha 2, Praha

100 000 EUR
za nemovitost

Vyřizuje
Štěpán Czwartynski
GSM: +420 777 164 787
E-mail:
stepan.czwartynski@centu
ry21.cz

Celková plocha: 1 000 m2 Druh pozemku: pro bydlení

POPIS NEMOVITOSTI: Drvenik Mali – malý ostrůvek, nacházející se ve skupině ostrovů náležících k centrální
Dalmácii,
jehož rozloha činí pouhé 3,43 kilometrů čtverečných, se může pochlubit nádhernými plážemi. Právě kvůli členitému
pobřeží a malebným písčitým plážím, patří Drvenik Mali k lokalitám, o které je velký zájem. Je v ní též možnost kotvení
pro malé jachty .Vlastnit takový prázdninový domek s výhledem na moře, či skalní útes totiž rozhodně není od věci.
Většina ostrůvku je zemědělsky obdělávána, nejvíc se pěstují olivovníky. Okolní vody jsou velmi vhodné pro sportovní
rybolov.
Dovolujeme si Vám nabídnout stavební pozemek na tomto krásném ostrůvku. Celková plocha pozemku činí 800 m2.
Pozemek má pravidelný tvar, přístupovou cestu. Je zde na hranici pozemku – přípojka na elektřinu a vodu. Na
pozemku se nacházejí zbytky starého kamenného domu. Vzdálenost od města je cca 1 km, od moře 150 m.
Cena za m2 (€) - 100
Prodejní cena (€) * 100000
Plocha pozemku (m) * 1000
Vzdálenost od moře (m) * 150


